
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO KELIUOČIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-264 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 

dalimi,  6 straipsniu, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 6¹ straipsniu, 10 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2016 m. birželio 22 d. įsakymu nr. ĮV-536 „Dėl bibliotekos valdymo 

tobulinimo rekomendacijų patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos nuostatus 

(pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorių 

pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodytos įstaigos nuostatus. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-220 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

nuostatų patvirtinimo“ nuo naujai patvirtintų nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre 

dienos. 

           Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


